起十日内至公司登记机关办理公司
监事变更备案，涤除王奎彦在宁夏
宇晨世荣绿化工程有限公司的监事
身份登记。案件受理费100元、公告
费300元，由宁夏宇晨世荣绿化工程
有限公司负担。限你自公告之日起
30日内到321室领取民事判决书，逾
期即视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于银川市中级人民法
院。逾期即视为送达。

银川市西夏区人民法院

王东：

本院受理原告高锦平诉你民
间借贷纠纷一案，原告高锦平的诉
讼请求：1.请求依法判令被告偿还
原告欠款肆万伍仟元整（45000
元），至今利息 5年 16200元，总计
61200 元；2.本案诉讼费用由被告
承担。现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、诉讼风险提示书、人民法院廉
政监督卡、开庭传票、普通程序独
任审理告知书、民事裁定书等。限
你自公告之日起 30 日内来本院
307室领取上述材料，逾期即视为
送达。提出答辩状的期限和举证
期限为公告期满后的 15日内。并
定于举证期满后2023年11月22日
上午 9 时 20 分（遇法定休假日顺
延）在本院第十三号法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。